
令和４年１１月４日 

市町連盟 各位 

呉ソフトバレーボール連盟登録チーム 各位 

関係 各位 

 

呉ソフトバレーボール連盟 

会 長  若本 祐昭 

理事長  布施 興一 

 

大会中止のご連絡 

 

 

拝啓 向寒の候，貴チームに於かれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より，呉ソフトバレーボール連盟事業に対し格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。 

 さて，１２月４日（日）に予定しておりました「第１６回和興通信工業杯ソフトバ

レーボール大会」ですが，現在発生している新型コロナウイルス感染症が未だ収束し

ていない状況を受け，同大会の開催中止を決定いたしました。 

 大会の開催を楽しみにしてくださった皆様には，大変残念なお知らせとなりますが

参加者・関係者の健康・安全面を第一に考慮しての決定ですので，ご理解をいただきます

ようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

  


